
UCHWAŁA NR XV/144/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2 a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) Rada 
Miejska w Zakroczymiu uchwala, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, ustala się jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty w wysokości określonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 28,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 84 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 23 listopada 2018 r. 
w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Wyniki głosowania
Sesja: XV Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie określenia metody
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz

ustalenia stawki takiej opłaty / Numer punktu: 14
Nazwa głosowania: Podjęcia uchwały w sprawie określenia

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 29.11.2019 10:51
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 14 Za: 13
Zagłosowało: 13 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Patryk Brzeski Za 29.11.2019 10:52
2 Karol Figura Za 29.11.2019 10:52
3 Bartosz Grzybowski Za 29.11.2019 10:52
4 Kamil Janczarek Za 29.11.2019 10:52
5 Maciej Kostrzewski Za 29.11.2019 10:51
6 Dariusz Lenc Za 29.11.2019 10:52
7 Cezary Męziński Za 29.11.2019 10:52
8 Piotr Mianowski Za 29.11.2019 10:51
9 Beata Olszewska Za 29.11.2019 10:52

10 Jolanta Sadowska Za 29.11.2019 10:52
11 Piotr Serwatka Za 29.11.2019 10:52
12 Monika Śmieszny Za 29.11.2019 10:52
13 Grzegorz Tomczyk Za 29.11.2019 10:52
14 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------

Uchwalony Strona 1




